

back to school

September 2020



Okula geri dönen herkese hoşgeldin diyoruz!

Eylül ayından itibaren tüm çocuklar okula geri döneceklerdir. Bu çocukların genel gelişimi, sosyal ve duygusal sağlıkları için önemlidir ve ebeveynlerin işe geri dönebilecekleri anlamına gelmektedir.

Okullar her okulun güvenli olmasını temin etmek için yerel ve ulusal kamu sağlığı tavsiyelerini dikkatli bir şekilde takip etmektedir.

Çocuklar koronavirüsü yetişkinlerden daha çok yaymazlar. Çoğu kişi için – ve özellikle çocuklar – virüse yakalandıkları takdirde, belirtiler hafif olacaktır.

Güvenli kalın

Okullarımızı güvende tutmayı temin etmek için hepimiz birlikte çalışmalıyız, bu nedenle lütfen şunları yapmayı unutmayın:



Ellerinizi yıkamaya devam edin



Mümkün olduğu yerlerde sosyal mesafeyi koruyun - özellikle okulun girişinde



Eğer sizde ya da çocuğunuzda belirtiler varsa (ya da birlikte yaşadığınız bir kişide) uzakta durun

Sağlıklı kalın



Toplu taşıma araçlarını kullanmak yerine, eğer yapabilirsiniz okula yürüyerek, bisikletle ya da mobiletle gidin.



Aşılar sizi ve ailenizi korur. Tüm aşılarınızın güncel olduğundan emin olabilmek için aile doktorunuz ile konuşun.



Ücretsiz yıllık grip aşısına bakın – bu sene bu çok daha önemlidir. İlkokul ve 7'inci sınıf öğrencilerine bu aşı okulda yapılacaktır.

Eğer sizde ya da çocuğunuzda belirtiler varsa test yaptırın:

- Test rezervasyonu şu adresten çevrimiçi yapılabilir: www.nhs.uk/ask-for-a-coronavirus-test
- Test yaptırma ile ilgili yardım almak için şuraya bakın: www.nhs.uk/contact-us/get-help-with-asking-for-a-coronavirus-test/

Mevcut kanıtlara göre, İngiltere Kamu Sağlığı İdaresi okullarda yüz maskesi kullanımı tavsiye etmemektedir.

Daha fazla bilgi edinin

Tüm sorularınız için okulunuz ile temasa geçebilirsiniz. Örneğin Siyah, Asyalı veya Azınlık Etnik gruptansanız ya da evinizde büyükanne ya da büyükbaba ya da savunmasız durumda olan aile üyeleri varsa Okul Hemşiresi de sizinle endişeleriniz hakkında ayrıca konuşmaktan memnuniyet duyacaktır.

Okul hemşireleri: whh-tr.IslingtonSchoolNursing@nhs.net e-posta adresi ya da **020 3316 8021** numaralı telefon